Администрация Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2015                                                                                                  № 27

О внесении изменений  и дополнений

в постановление  от 12 августа 2015 года г. № 23

« О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам»

В соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

дополнить  постановление от 12 августа 2015 года г. № 23 « О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам» пунктами 3,4 следующего содержания:

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных щитах.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования».

   Глава администрации

Шараповского  сельсовета                                                В.С. Рыбина